

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	270955,05
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	47882,05
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	60679,67
1.3	Konstrukcja poddasza	21884,68
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	78410,73
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	16242,15
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	45855,78
2.1	Wykończenie	104173,20
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	55539,25
2.3	Podłogi i posadzki	38909,15
2.4	Stolarka wewnętrzna	9724,80
	Ogółem kosztorys *	316810,83

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.292	586,01	171,11
2	Balustrady stalowe	kg	94.680	5,81	550,09
3	Beton zwykły B-10	m3	23.799	133,17	3169,31
4	Beton zwykły B-15	m3	0.836	149,40	124,90
5	Beton zwykły B-20	m3	42.502	159,13	6763,34
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,55mm	kg	11.862	3,41	40,45
7	Błoczek ścienny betonowy 25x38x14cm	szt	1519.656	2,45	3723,16
8	Brama garażowa 2,5*2,20	szt	1.000	2507,50	2507,50
9	Cegła budowlana pełna	szt	12595.095	0,57	7179,20
10	Cegła klinkierowa pełna 25x12x6,5cm kl.250	szt	1771.869	1,90	3366,55
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.073	258,62	18,88
12	Dachówka ceramiczna karpieńka	szt	12408.340	1,34	16627,18
13	Denka rynien dachowych	szt	11.000	3,56	39,16
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.833	432,16	359,99
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.049	432,16	453,34
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.458	505,16	231,36
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.626	505,16	316,23
18	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 28mm	m3	0.144	580,02	83,52
19	Drewniane okładziny	kpl	1.000	2975,00	2975,00
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.353	235,71	83,21
21	Drewno opałowe	kg	190.534	0,34	64,78
22	Drut stalowy miękki	kg	0.358	4,79	1,71
23	Drzwi PCV 1,5*2,25	szt	2.000	1032,75	2065,50
24	Drzwi PCV 1,5*2,35	szt	1.000	1078,65	1078,65
25	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	1.000	1239,30	1239,30
26	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
27	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1487,50	1487,50
28	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
29	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	10.000	450,50	4505,00
30	Drzwi wewnętrzne harmonijkowe	szt	2.000	552,50	1105,00
31	Elektrody do stali niskostopowych	kg	0.631	6,80	4,29
32	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	180.521	6,11	1102,98
33	Farba olejna	dm3	0.421	8,67	3,65
34	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.421	9,12	3,84
35	Folia dachowa Eurofol	m2	289.300	3,17	917,08
36	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	324.457	1,62	525,62
37	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,15mm	m2	173.730	1,97	342,25
38	Gąsior dachowy ceramiczny GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	98.362	11,89	1169,52
39	Gips budowlany szpachlowy	t	1.679	829,64	1392,97
40	Gips budowlany	kg	981.091	0,83	814,31
41	Gwoździe budowlane gołe	kg	153.459	4,05	621,51
42	Hak rynnowy	szt	59.595	7,46	444,58
43	Kątownicy	kg	6.720	3,83	25,74

44	Klamra do mocowania koszy	szt	177.656	0,85	151,01
45	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	1489.651	1,10	1638,62
46	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	89.600	5,30	474,88
47	Kolanko rury spustowej	szt	21.000	16,04	336,84
48	Kołki rozporowe plastikowe	szt	17.374	0,43	7,47
49	Kołnierz okna dachowego	szt	4.000	179,76	719,04
50	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	9.009	756,50	6815,31
51	Kosz aluminiowy zwykły	m	23.984	54,40	1304,73
52	Kotwy stalowe	szt	49.000	13,60	666,40
53	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	101.342	2,67	270,58
54	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	275.073	2,67	734,44
55	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	57.910	2,26	130,88
56	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	7.000	22,41	156,87
57	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	38.277	1,38	52,82
58	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	112.164	1,38	154,79
59	Listwy z drewna liściastego	m	129.920	5,95	773,02
60	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	1.531	610,45	934,60
61	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.447	610,45	272,87
62	Łącznik ciesielskie DMX	szt	629.000	2,72	1710,88
63	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	192.551	0,46	88,57
64	Łączniki wzdluzne lw 60/110	szt	75.283	0,40	30,11
65	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	69.285	2,34	162,13
66	Narożnik zewnętrzny rynny	szt	2.000	33,31	66,62
67	Narożniki stalowe	szt	17.342	1,06	18,38
68	Obejma rury spustowej	szt	9.905	10,80	106,97
69	Okno PCV 0,6*1,2	szt	2.000	220,32	440,64
70	Okno PCV 0,9*0,9	szt	3.000	247,86	743,58
71	Okno PCV 1,2*1,5	szt	1.000	550,80	550,80
72	Okno PCV 1,5*1,5	szt	5.000	688,50	3442,50
73	Okno połaciowe GGL 308 78*140	szt	4.000	907,83	3631,32
74	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	147.013	1,55	227,87
75	Papa smołowa	m2	97.384	1,53	149,00
76	Parapety blacha lakierowana	m	14.000	47,60	666,40
77	Parapety konglomerat	m	14.000	93,50	1309,00
78	Pas nadrynnowy	m	44.388	7,99	354,66
79	Piasek	m3	23.868	16,51	394,06
80	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	58.941	30,64	1805,95
81	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	86.394	34,41	2972,82
82	Płytki nieszkliwione GRES 30x30x1cm	m2	51.413	38,82	1995,85
83	Płytki z betonu komórkowego M500-700 49x24x12cm	szt	50.118	3,63	181,93
84	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	12.285	8,64	106,14
85	Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe gr.12,5mm	m2	139.729	5,61	783,88
86	Płyty ISOVER Gruntoterm gr. 6cm	m2	17.903	36,11	646,48
87	Płyty ISOVER Gruntoterm gr. 8cm	m2	34.650	47,80	1656,27
88	Płyty Isover Uni płyta 10cm	m2	204.812	17,76	3637,46
89	Płyty Isover Uni płyta gr. 5cm	m2	13.288	9,15	121,59
90	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	115.360	51,85	5981,42
91	Płyty styropianowe 3cm	m2	90.510	4,08	369,28

92	Płyty wiórowe płaskoprasowane OSB 3 gr.26mm	m3	1.104	1187,56	1311,07
93	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm 5cm	m2	1.901	28,76	54,67
94	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm 8cm	m2	116.025	44,74	5190,96
95	Płyty z wełny mineralnej Isover UNI MATA gr.200mm	m2	152.014	28,83	4382,56
96	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	0.543	4,73	2,57
97	Pospółka 0-63mm	m3	8.402	35,95	302,05
98	Pręty mocujące	szt	131.745	0,98	129,11
99	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.574	1904,00	1092,90
100	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.846	1912,50	5442,98
101	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,8x22cm	szt	5432.393	2,10	11408,03
102	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	302.744	1,94	587,32
103	Pustaki ścian działowych ceramiczne Pd1	szt	42.228	0,88	37,16
104	Pustaki ścian działowych ceramiczne Pd2	szt	1857.624	1,29	2396,33
105	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	41.775	2,86	119,48
106	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	41.775	2,89	120,73
107	Roztwór asfaltowy	kg	12.702	2,86	36,33
108	Rury spustowe	m	20.008	8,76	175,27
109	Rynna dachowa	m	41.922	8,76	367,24
110	Siatka z włókna szklanego	m2	172.161	2,31	397,69
111	Siatka zbrojeniowa oczko 10x10cm średnica pręta 6mm	m2	4.784	5,53	26,46
112	Spoinowa fuga do kominów	kg	6.280	3,06	19,22
113	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.060	26,47	1,59
114	Taśma wentylacyjna okapu	m	48.960	14,45	707,47
115	Taśma zbrojąca	m	144.775	0,13	18,82
116	Termoizolacja Roofmate 10cm	m3	0.302	445,83	134,64
117	Uszczelka koszowa z gąbki	m	22.651	5,84	132,28
118	Wieszak w 60/100	szt	131.745	0,63	83,00
119	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2678.337	0,03	80,35
120	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	9.205	5,04	46,39
121	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	5.430	1,36	7,38
122	Zaprawa cementowa M12	m3	11.661	144,06	1679,88
123	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	4.351	107,15	466,21
124	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.124	114,94	14,25
125	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	11.332	109,91	1245,50
126	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.392	124,87	173,82
127	Zaprawa klejąca	kg	918.951	0,84	771,92
128	Zaprawa spoinująca	kg	88.687	4,93	437,23
129	Zaprawa wapienna m.4	m3	1.464	100,03	146,44
130	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.531	104,30	159,68
131	Zaprawa	m3	26.192	149,60	3918,32
132	Złączka rynny	szt	14.385	3,92	56,39
				Razem	163752

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#